
令和3年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回
入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R4.3.23 1. （有）松宮書店 1,350,000 落札 1,485,000
ー 2. （株）ラボ 1,358,000

R4.6.24 3. （有）オフィスわかさ 1,365,000
4. イーアス（株）おおい店 1,380,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R4.3.24 1. 京福コンサルタント（株） 6,730,000
R4.3.25 2. （株）澤田調査設計 6,700,000
R4.7.20 3. （株）セプラン 6,700,000

4. 大樹測量設計（株） 6,660,000
5. 富士測量設計（株） 6,700,000
6. （株）若狭開発技術センター 6,690,000
7. （株）ワカサコンサル 6,470,000 落札 7,117,000
8.
9.
10.

業者名

テナント棟施設備品 テナント棟 成海 1,453,700 商工観光課 指名競争

橋梁補修設計業務 110号橋 名田庄染ヶ谷 6,780,000 建設課 指名競争

1/1 R4.3.16


